СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

             ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                  БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                РЕШЕНИЕ

От 16.12.2016 №1/4                                                                              с.Терновка
«О закреплении депутатов Совета
Терновского муниципального образования

за определенными территориями

          В соответствии с ФЗ РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации работы с населением.
             Совет Терновского муниципального образования

                                           РЕШИЛ:

1.Закрепить депутатов Совета Терновского муниципального образования, избранных по многомандатным избирательным округам, за определенными территориями в границах округов, по которым они избраны.распределив территорию округов по количеству мандатов, согласно Приложению.
2.Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента его принятия.

Глава Терновского

муниципального образования                                   А.В.Пономарев
                                                                                                 Приложение к Решению Совета

                                                                                                Терновского муниципального

                                                                                                образования №1/4 от 16.12.2016г.

Список депутатов Совета Терновского муниципального образования, закрепленных за определенными территориями в границах муниципального образования

1.Беспалов Сергей Васильевич- с.Данилкино, ул.Советская, ул.Ленина
2.Петренко Руслан Викторович –с.Данилкино,ул.Ревякина , ул.Ленина
3.Анацков Владимир Валентинович – с.Пичурино,ул.Береговая,ул.Заречная с.Данилкино , ул.Пролетарская
4.Бочарова Елизавета Ивановна - с.Сухая Елань ул.Крупская,ул.Красная
5.Греков Владимир Николаевич – п.Спартак,с.Сухая Елань,ул.Ворошилова
6.Малышев Сергей Валентинович- с.Сухая Елань ул. Коммунистическая, Молодежная

7.Мельников Юрий Моисеевич – с.Терновка,ул.Ленинская

8.Сигалаев Виктор Михайлович- с.Терновка.ул.Б.Коммунистическая, ул.Пионерская
9.Пономарев Александр Васильевич - с.Терновка,ул.Пролетарская,                                           ул.М-Коммунистическая
10.Ефанов Владимир Петрович- ул.Советская
С П И С О К
депутатов по Терновскому муниципальному образованию
	№ п/п
	Фамилия,Имя,Отчество
	Место жительства
	телефон

	1.
	Пономарев Александр Васильевич
	с.Терновка, ул.Пролетарская 32 кв.1
	7-75-12

89279159999

	2.
	Мельников Юрий Моисеевич
	с.Терновка,ул.Ленинская 122
	7-75-43

	3.
	Сигалаев Виктор Михайлович
	с.Терновка,ул.Ленинская 28
	7-75-16

	4.
	Ефанов Владимир Петрович
	с.Терновка,ул.Советская 99
	7-75-19

	5.
	Петренко Руслан Викторович
	г.Балашов,ул.Орджоникидзе 15а кв.66
	89033820266

	6.
	Беспалов Сергей Васильевич
	с.Данилкино,ул.Советская10
	7-71-20
89372439042

	7.
	Анацков Владимир Валентинович
	с.Данилкино, ул.Ленина 20
	89539763707

	8.
	Бочарова Елизавета Ивановна
	с.Сухая Елань.ул.Ворошилова 36
	7-74-70

	9.
	Греков Владимир Николаевич
	с.Сухая Елань.ул.Ворошилова 33
	7-74-33
89372247314

	10.
	Малышев Сергей Валентинович
	С.Сухая Елань, ул.Молодежная 15
	89372421751